

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.032.2024 EK – sprzęt i narzędzia do zabiegów endoskopowych

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 2 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku, sterylne, owalne, z możliwością cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, plecione, drut o średnicy 0,3 mm dla średnic 6,10,15 mm oraz 0,47 mm dla średnic 20, 25, 30, 35, 40 mm. Długość narzędzia 2300mm, średnica osłonki 2,3mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Opakowanie handlowe = 10 sztuk. Dodatkowo wszystkie pętle w wersji OBROTOWEJ 360°- ułatwiony obrót pętli poprzez pokrętko na rękojeści?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 2 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści pętlę do zmian płaskich wykonaną z drutu monofilamentnego 0,4 mm, średnica pętli 13 i 25 mm, średnica osłonki 2.3 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści kleszcze w powleczeniu niebieskim dla kolonoskopii oraz w powleczeniu pomarańczowym dla kolonoskopii, dla średnicy 1.8 mm długość tyżeczek 3,25 mm i rozwarcie 7 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści klipsownice o długości od 160 do 230 cm, klipsownice bez znaczników, rękojeść trójkątniowa bez gumy wewnątrz?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 16

„Czy Zamawiający dopuści kleszcze do usuwania ciał obcych obrotowe o rozwarciu 6mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 24

„Czy Zamawiający dopuści igły o średnicy osłonki 2.3 mm zamiast 2.4 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

- Narzędzie ze skalowaną rękojeścią
- Długość narzędzia 2300 mm
- Średnica osłonki 2,3 mm
- Pakowane pojedynczo
- 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 2 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści:

- Pętla do polipektomii EMR jednorazowego użytku
- Sterylna, owalna
- Możliwość cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez
- Płaska taśma, metalowa
- Średnica otwarcia 15mm lub 22mm
- Długość narzędzia 220 cm
- Średnica kanału roboczego 2,8 mm
- Pakowane pojedynczo
- 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 3 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści:

- Kleszczyki biopsyjne jednorazowego użytku
- Powłoczenie PTFE
- Długość miseczki 3,4 mm
- Rozwarcie 6,5 mm
- Łyżeczki owalne gładkie
- Długość narzędzia (do wyboru przez Zamawiającego) 1800 mm, 2300 mm
- Średnica narzędzia 2,3 mm
- Długość miseczki 2,5 mm
- Rozwarcie 5,5 mm
- Łyżeczki owalne gładkie
- Długość narzędzia 1600 mm,
- Średnica narzędzia 1,8 mm
- Kolor powłoczenia czarny przeznaczony dla kolonoskopii
- Kolor powłoczenia niebieski przeznaczony dla gastrokopii
- 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 5 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści:

- Klipsownica jednorazowego użytku z klipsami
- Funkcja synchronicznego obrotu ułatwiająca obsługę jedną ręką
- Klipsownica z załadowanym klipsem
- Średnica kanału roboczego 2,8 mm
- Długość (do wyboru przez Zamawiającego) 235 cm
- Kąt otwarcia 135°
- Szerokość otwarcia klipsa 16 mm
- Budowa klipsa pozwalająca na wielokrotne i nieograniczone otwieranie i zamykanie klipsa przed jego uwolnieniem
- Klips nie wymagający chowania w osłonkę podczas zabiegu
- Sterylne opakowanie posiadające 3 nalepki do dokumentacji medycznej"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 16 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści:

Kleszcze do usuwania ciał obcych

Jednorazowe
Powleczone
Średnica 2,3 mm
Rozwarcie 15 mm
Typu ząb szczura
Długość robocza 230 cm
Kanał roboczy aparatu 2,8 mm”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający w części nr 10 – spodenki do kolonoskopii dopuści do udziału w postępowaniu spodenki w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach: 70x140 cm, w kolorze ciemnej zieleni, o gramaturze 40g/m2?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 19 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści opisany zestaw do wymiennej gastrostomii balonowej z wysokiej jakości silikonu z zewnętrzną nakładką, bez: strzykawki, gazików oraz żelu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 1 poz. 2

„Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy zewnętrznej 7 Fr zwężającej się do średnicy 5 Fr”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 1 poz. 3

„Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów dostarczanych z przewodnikiem o długości końcówki roboczej 5 cm lub 7 cm – do wyboru.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 1 poz. 4

„Czy zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie przewodników o długości końcówki roboczej 5 cm i 7 cm (do wyboru).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 2 poz. 1

„Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z drutu o średnicy 0,3 mm dla średnicy otwarcia 10 mm i 15 mm oraz o średnicy 0,4 mm dla średnicy otwarcia 25 mm i 35 mm, maksymalna długość oczka pętli – 45 mm, średnica osłonki 2,3 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 2 poz. 2

„Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli z możliwością cięcia z koagulacją, drut o średnicy minimum 0,4 mm, drut pętli z opłotem zwiększającym tarcie, średnica otwarcia 20 mm lub 25 mm (do wyboru), średnica osłonki 2,3 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych w powleczeniu PTFE, średnica szczypiec 2,4 mm i 1,8 mm, długość łyżeczek 4,0 mm dla średnic 2,4 mm i 3,5 mm dla średnicy 1,8 mm, kolor powleczenia niebieski dla kleszczyków kolonoskopowych i szary dla pozostałych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o długości 165 cm, 195 cm i 230 cm – do wyboru, szerokości otwarcia klipsa 9, 11, 13, 16 mm do wyboru, rękojeść z jednym pierścieniem o ergonomicznym kształcie z powierzchnią wewnętrzną gładką, z tworzywa sztucznego, bez znaczników w części dystalnej.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów z noskiem o dł. 6 mm, jak dotychczas stosowane”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 215 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 16

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy z jednopierścieniową rękojeścią, średnica 2,4 mm, rozwarcie 7 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 16

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy typu ząb szczura z zębami aligatora, z jednopierścieniową rękojeścią, średnica 2,4 mm, rozwarcie 8 mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 19 poz. 1

„Czy zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zestawów wyposażonych w dwa porty do podawania pożywienia i leków w kolorze fioletowym, jeden z końcówką EnFit, drugi z końcówką stożkową, z zatyczkami, bez oznaczenia MIC, z talerzykiem mocującym - odpowiednikiem SECUR-LOK, talerzyk posiadający 4 otwory i 4 zgrubienia dystansujące, wewnętrzny talerzyk mocujący w kolorze fioletowym, z informacją o możliwości usunięcia za pomocą trakcji w oświadczeniu producenta, zestaw zawiera: zgłębnik PEG, drut do przeciągania zgłębnika, pętlę do przeciągania drutu 1,8 mm x 160 cm, dwa adaptory (porty) do poddawania pożywienia, zewnętrzny talerzyk mocujący – odpowiednik SECUR-LOK, zacisk mocujący walcowaty, igłę 25G, igłę 19G, serwetę z wycięciem i taśmami samoprzylepnymi, strzykawkę 10 ml., jednorazowy skalpel z ostrzem 11, igłę do wprowadzania drutu w koszulkę, zacisk zgłębnika, gaziki 10 x 10 cm – 4 sztuki, gaziki 5 x 5 cm z otworem – 2 sztuki, instrukcję użycia, nożyczki, pean.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 19 poz. 2

„Czy zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawów z drenem i nakładką, z portem do napełniania balonu w różnych kolorach, odpowiednich dla danej średnicy, szerokość stomii o pojemność balonu naniesiona na korpusie zgłębnika, zewnętrzny talerzyk mocujący z 4 otworami i 4 wypustkami – odpowiednik Secur-Lok”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 27: dotyczy części nr 22

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów rozprężanych w zakresie ciśnień 3-4,5-6 atm, średnica maksymalna 2,7 mm, długość 3 cm – 5,5 cm, potwierdzenie wskazań do sfinkteroplastyki przez producenta.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 22

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów opisanych jak wyżej i w SWZ dostarczanych bez przewodnika w zestawie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 24

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z wewnętrznym, metalowym pierścieniem stabilizującym przy ostrzy igły, kąt ścięcia igły 25 stopni (+/-2).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 1 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści papilotom z klasyczną cięciwą, długość cięciwy tnącej 20-30 mm do wyboru przez zamawiającego, długość noska 2mm lub 5mm (do wyboru przez Zamawiającego) Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 31: dotyczy części nr 1 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści Papilotom igłowy ostrze wysuwane typu igła 5 mm lub 7mm (do wyboru przez Zamawiającego, średnica końcówki 5fr opakowanie 2szt Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 32: dotyczy części nr 1 poz. 3

„Czy zamawiający dopuści papilotom Średnica stożkowej końcówki dystalnej 5 Fr, jednokolorowy długość końcówki roboczej 6 cm opakowanie 2szt.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 33: dotyczy części nr 1 poz. 4

„Prowadnik długość końcówki roboczej 6 cm lub 13cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 34: dotyczy części nr 2 poz. 1

„Czy zamawiający dopuści pętlę jednorazowego użytku wykonana z drutu plecionego 0,47 mm długość 230mm średnica pętli (do wyboru przez Zamawiającego) 10, 15, 20, 24, 36 mm, średnica kateteru 2,3mm złącze diatermiczne na rękojeści pozwalające na pracę z diatermią każdego producenta, rękojeść skalowana co 1cm z jednopierścieniowa, zapewniająca precyzyjny uchwyt, pakowane osobno w sterylne opakowania, 4 naklejki informacyjne do dokumentacji medycznej opakowanie 10szt.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 35: dotyczy części nr 2 poz. 2

„Pętla na zimno średnica drutu 0,23mm, średnica otwarcia pętli 10mm lub 15mm , pleciona, średnica osłonki 2,3mm długość narzędzia 2300mm opakowanie 10szt”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 36: dotyczy części nr 3

„Czy zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku bez zawiasowe, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów, łyżeczki uchylne, ze stali nierdzewnej, z możliwością wykonania biopsji stycznych, z okienkiem, typu szczęki aligatora i gładkie (do wyboru przez zamawiającego), z igłą i bez igły (do wyboru przez zamawiającego), znaczniki szare, długość narzędzia 180, 230cm, średnica części wprowadzonej do endoskopu 1,8 rozwarcie łyżeczek 4,5mm, pojemność 2,7mm³; średnica 2,3mm, rozwarcie łyżeczek 6,7mm pojemność 7,7mm³; średnica 3,0mm, rozwarcie łyżeczek 8,5mm, pojemność 16,6mm³, rękojeść jednopierścieniowa, 4 naklejki informacyjne do dokumentacji medycznej, kolor powleczenia pomarańczowy dla gastrokopii opakowanie 10szt”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 37: dotyczy części nr 5

„Czy zamawiający dopuści klipsownicę jednorazowego użytku z jednopierścieniową rękojeścią szerokość otwarcia klipsa 8,11,16mm długość 230cm Pozostałe parametry zgodne”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 38: dotyczy części nr 6

„Igła do biopsji pod kontrolą EUS typ FNA. Wykonana ze stali kobaltowo chromowej, pokryta echogenicznym wzorem w kształcie litery "V" wykonanym laserowo, zapewniającym zwiększoną widoczność w obrazie EUS. Miejsce połączenia z endoskopem wykonane ze stali chirurgicznej, mandryn wykonany z nitinolu. Średnica osłonki 1.8mm, regulowana długość osłonki igły w granicach +/- 4 cm. Długość wysunięcia igły w granicach 0 – 8 cm, regulacja za pomocą przycisków blokujących „Push and Lock”. Dostępne średnice: 25, 22 i 19 G. Długość robocza narzędzia 1375 mm do 1415 mm. Igła pakowana w komplecie ze strzykawką podciśnieniową z

trójstopniową blokadą o pojemności 20 cc oraz zaworkiem odcinającym wyposażonym w Luer Lock.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 39: dotyczy części nr 7

„Stenty wykonane z drutu nitinolowego ,wersja z rozszerzonymi końcami śr. 10mm, dł. stentów 40, 60, 80, 100mm. Wybór długości co 20mm, stent w gotowym do użycia zestawie wprowadzającym 8.5 fr, Kompatybilny przewodnik 0,035”, nic do repozycji stentu pozostałe parametry bez zmian”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 40: dotyczy części nr 12

„Czy zamawiający dopuści balony wysokociśnieniowe do dróg żółciowych długość balona 30mm lub 55 mm(do wyboru przez Zamawiającego), średnica balona 6/7/8, długość narzędzia 180 lub 230cm.Pozostałe parametry zgodne.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 41: dotyczy części nr 13

„Czy zamawiający dopuści trójkanałowy do usuwania złożeń z dróg żółciowych wykonany z wysokiej jakości lateksu; balon można napompować do 3 ustalonych średnic: 9/12/15,0mm; 12/15/18mm; 15/18/21mm - do wyboru przez Zamawiającego; ujście kanału kontrastu powyżej lub poniżej balonu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; długość narzędzia 2000 mm, kompatybilna przewodnica 0,035" lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po przewodnicy na całej jego długości; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy. Pojemność balonu do 15mm – 2,2ml; do 18mm – 3,4ml; do 21mm – 5,6ml.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 42: dotyczy części nr 16

„Czy zamawiający dopuści kleszcze do usuwania ciał obcych rozwarcie 6,3mm.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 43: dotyczy części nr 20

„Czy zamawiający dopuści stent przełykowy wykonany z nitinolu pokrywany na całej długości silikonem, z poszerzonymi końcami, znaczniki RTG z tantalu na każdym końcu stentu i pośrodku długości (po 2 w każdej lokalizacji) czyli w sumie 10 znaczników, z zastawką antyrefluksową silikonową i bez zastawki (do wyboru przez Zamawiającego), szerokość stentu 20mm/26mm i 24/30mm, Możliwość repozycji stentu do 80 % uwolnienia z zestawu z wizualnym wskaźnikiem punktu „bez powrotu” po przekroczeniu, którego repozycja jest niemożliwa. Pętle do repozycji i usuwania na obu końcach wykonane z dwubarwnej nici chirurgicznej. Długość 80,100,120 mm”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 44: dotyczy części nr 22

„Balony do poszerzania zwężeń przełyku i odźwiernika oraz zwężeń jelitowych kateter o średnicy 7fr, długość całkowita narzędzia 230cm,cisnienie rozprężenia 3-10 atmosfer pozostałe parametry zgodne”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 45: dotyczy części nr 24

„Igła jednorazowego użytku grubość igły 5mm głębokość nakłucia 0,5mm lub 0,7mm, średnica narzędzia 2,3mm”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 46: dotyczy części nr 15 poz. 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w tym punkcie na igłę o poniższej charakterystyce: Igła w rozmiarze 25 oraz 22 G wykonana ze stali kobaltowo-chromowej na całej długości pokryta echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS – wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ
Tak.

PYTANIE NR 47: dotyczy części nr 3

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kleszczyków bez markerów długości, o długości łyżeczek 4,0mm dla średnicy 2,3mm oraz 3,0mm dla średnicy 1,8mm. Kolor powleczenia szary, rozróżnienie kolorystyczne i graficzne na każdym opakowaniu jednostkowym w zależności od obszaru zastosowania. 3etykiety samoprzylepne do dokumentacji. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2 do SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 48: dotyczy części nr 5

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie klipsownicy jednorazowego użytku długości roboczej 230cm i szerokości otwarcia od 9 mm do 16mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2 do SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 49: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'50 szt. przeliczeniem podanych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 50: dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym, pasujące na rozmiary L – XXL?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 51: dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'10 szt. przeliczeniem podanych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Tak.


Z-CIA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Paweł Samelak
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie